

### **Pytanie 1.**

W opis przedmiotu zamówienia dla pakietu 1. Zamawiający wymaga, aby zaoferowane urządzenia posiadały następującą wydajność:

- Bufor pakietów: min. 40MB
- Pamięć RAM: min. 24GB
- Pamięć Flash (SSD): min. 128GB
- Procesor CPU: min. 6 rdzeni
- Minimum 512 000 adresów MAC
- Minimum 128 000 tras multicast
- Układ scalony (ASIC): LS1800FX

Jako że parametry te jednoznacznie wskazują na urządzenia producenta CISCO, w celu zachowania warunku konkurencyjności wynikającego z ustawy Pzp, prosimy o dopuszczenie urządzeń o poniższych parametrach wydajności:

- Bufor pakietów: min. 32MB
- Pamięć RAM: min. 8GB
- Pamięć Flash (SSD): min. 4GB
- Procesor CPU: min. 4 rdzeni
- Minimum 288 000 adresów MAC
- Minimum 16 000 tras multicast

oraz usunięcie zapisu wskazującego rodzaj układu scalonego:

- Układ scalony (ASIC): LS1800FX – jako chipset wykorzystywany przez urządzenia Cisco

### **Odpowiedź:**

- Zamawiający zmienia zapis z „Bufor pakietów: min. 40MB” na „Bufor pakietów: min. 32MB”
- Zamawiający zmienia zapis z „Pamięć RAM: min. 24GB” na „Pamięć RAM: min. 16GB”
- Zamawiający zmienia zapis z „Pamięć Flash (SSD): min. 128GB” na „Pamięć Flash (SSD): min. 64GB”
- Zamawiający zmienia zapis z „Procesor CPU: min. 6 rdzeni”, na „Procesor CPU: min. 4 rdzeni”
- Zamawiający zmienia zapis z „Minimum 512 000 adresów MAC”, na „Minimum 288 000 adresów MAC”
- Zamawiający zmienia zapis z „Minimum 128 000 tras multicast” na „Minimum 104 000 tras multicast”

Zamawiający usuwa zapis dot. „Układ scalowy (ASIC): LS1800FX”

### **Pytanie 2.**

W opis przedmiotu zamówienia dla pakietu 1. Zamawiający wymaga, aby zaoferowane urządzenia posiadały wsparcie dla:

- Liczba grup HSRP: maks. 490
- Netflow

Jako że parametry te jednoznacznie wskazują na urządzenia producenta CISCO, w celu zachowania warunku konkurencyjności wynikającego z ustawy Pzp, prosimy o dopuszczenie urządzeń posiadających wsparcie odpowiednio dla:

- Liczba grup VRRP (jako protokół zastępczy dla HSRP, który to ogłoszony RFC 2281 przez Cisco wciąż pozostaje zastrzeżony dla urządzeń tego producenta): 256
- Sflow – jako rozwiązanie równoważne dla protokołu Netflow

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zapis „Sflow (jako protokół zastępczy dla Netflow)”

Zamawiający dopuszcza zapis „Liczba grup VRRP (jako protokół zastępczy dla HSRP)”

### **Pytanie 3.**

W opis przedmiotu zamówienia dla pakietu 2. Zamawiający wymaga, aby zaoferowane urządzenia posiadały następującą wydajność:

- pamięć flash min. 4GB
- bufor pamięci dla pakietów minimum 6MB
- pamięć RAM minimum 2GB

Jako że parametry te w połączeniu z pozostałą specyfikacją jednoznacznie wskazują na urządzenia producenta CISCO, w celu zachowania warunku konkurencyjności wynikającego z ustawy Pzp, prosimy o dopuszczenie urządzeń o poniższych parametrach wydajności:

- pamięć flash min. 512MB
- bufor pamięci dla pakietów minimum 2MB
- pamięć RAM minimum 1GB

### **Odpowiedź:**

- Zamawiający zmienia zapis z „pamięć flash min. 4GB „ na „pamięć flash min. 2GB”
- Zamawiający zmienia zapis z „bufor pamięci dla pakietów minimum 6MB” na „bufor pamięci dla pakietów minimum 2MB”
- Zamawiający nie wykreśla zapisu „pamięć RAM minimum 2GB”

#### Pytanie 4.

W opis przedmiotu zamówienia dla pakietu 2. Zamawiający wymaga, aby zaoferowane urządzenia posiadały wsparcie dla:

- IEEE 802.1AE MACsec-128
- Netflow – mamy Sflow
- Zgodność z YANG

Jako że parametry te w połączeniu z pozostałą specyfikacją jednoznacznie wskazują na urządzenia producenta CISCO, w celu zachowania warunku konkurencyjności wynikającego z ustawy Pzp, prosimy o dopuszczenie urządzeń posiadających wsparcie odpowiednio dla:

- Sflow – jako rozwiązanie równoważne dla protokołu Netflow oraz wykreślenie zapisów:
- IEEE 802.1AE MACsec-128
- Zgodność z YANG – jako protokół wykorzystywany przez producenta Cisco

#### Odpowiedź:

- Zamawiający nie wykreśla zapisu „IEEE 802.1AE MACsec-128”
- Zamawiający dopuszcza zapis „Sflow (jako protokół zastępczy dla Netflow)”
- Zamawiający usuwa zapis „Zgodność z YANG”

DYREKTOR  
  
Agnieszka Góras

Ośrodek dla Osób Uzależnionych  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
»NOWY DWOREK«  
NOWY DWOREK 46 66-200 Świebodzin 1  
(0-68) 38 101 67  
NIP 927-10-28-363 REGON 00128640

